
1 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

prodávající: EMCO spol. s r.o. 

  Türkova 2319/5b 

  149 00 Praha  

IČ:   411 911 29 

DIČ:   CZ 411 911 29, plátce DPH 

Obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6522 

 

kupující: Základní škola a mateřská škola El. Krásnohorské 2254 

  El. Krásnohorské 2254 

  738 01 Frýdek-Místek 

Zastoupena: PaedDr. Jaromír Horký 

IČ:  68157797 

DIČ:  CZ68157797 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 předmětem této smlouvy je prodej potravinářského zboží  v rozsahu objednávky kupujícího. Kupující se 

zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle podmínek této smlouvy.  

 prodávající se zavazuje dodat zboží v dohodnuté lhůtě ode dne převzetí objednávky 

 pokud není dohodnuto jinak, zboží je dodáno předáním kupujícímu 

 při dodání zboží prodávající vystaví dodací list a fakturu s vyúčtováním kupní ceny dodaného zboží. 

Tyto dokumenty jsou součástí dodávky 

 předpokládaný odběr zboží je ve finanční částce převyšující 50.000,- Kč 

 

2. CENOVÉ A PALTEBNÍ PODMÍNKY 

 zboží bude dodáno v cenách dle platných ceníků prodávajícího 

 k datu dodání bude vystaven účetní doklad - faktura s konečnou kalkulací ceny zboží. Faktura je splatná 

do 14. dnů ode dne vystavení 

 

3. ZÁRUKA 

 prodávající poskytuje záruku, dle platné legislativy, záruční doba běží ode dne převzetí zboží kupujícím 

 zjevné vady musí být reklamovány bez zbytečného odkladu 

 reklamační práva budou uplatněna písemnou formou 

 prodávající v případě oprávněné reklamace nahradí vadné zboží novým bezvadným, a to ve lhůtě 

nejpozději 30. dnů ode dne uplatnění reklamace. V případě, že reklamované zboží bude na skladě 

prodávajícího, bude vadné zboží vyměněno neprodleně. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními platné legislativy v České republice 

 tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 

 tato smlouva se uzavírá na dobu určitou pro rok 2018 a lze ji vypovědět písemně s výpovědní lhůtou 1 

měsíc, která počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

 smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech stejné právní závaznosti, po jednom pro každou stranu. 

Veškeré změny či doplnění lze provádět pouze se souhlasem obou stran písemně číslovanými dodatky 

ke smlouvě. 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 29. 1. 2018   Ve Frýdku-Místku dne 29. 1. 2018 

 

 

.......................................................   .................................................... 

prodávající      kupující 


